- Ad Sibyllinos libros ablegantur Graeci, 270. Sibyllini versus, 8, 14, 18, 20, 21, 23, 95, 139, 185, 256, 257.
- Sichemitarum clades, 95.
- Sicinni inventum, 48.
- Siculorum inventum, 132.
- Sicyonii regni antiquitas et reges primi, 138.
- Sidonis filia Lamia, 131. Sidoniorum inventum, 132.
- Signa seu omina supersticiosius a veteribus Graecis observata, 302. Signa annulis qualia insculpenda, 106. Signaculis mores suos produunt multi, 18. Signacula unde inventa, 105. Signaculum beatum, 156. Signaculum praedicationis baptismus, 163. Ad sanctum signaculum una cum hominibus se ingerunt etiam daemones, 344. Signatae igni aures in baptismo, 346. Sancti signaculi mysterium triduo Abrahami itinere significatum, 249. Signum ferre, id est crucem Christi, 317. Sic signi Dominici figura, 278.
- Significationi animus intendendus, non sono verborum, 293. Significatio non per voces tantum facta, sed et per symbola, 242.
- Sileni filius Apollo, 8.
- Silentium tutum saepenumero, 168. Ut muliebrem sexum, ita et juvenilem aetatem decet, 75. Silentio quinquenni quid sibi voluerit Pythagoras, 247. Silentium Valentianianum quid, 338.
- Silvae avium concentu resonantes ad ventorum flatum, 268.
- Simiae pluris fiunt a delicatis quam senes puerive pauperes, 99.
- Similitudo aliud a re ipsa, 124.
- Simois fluvius Trojae, 240.
- Simonis statuarii opera, 14. ubi libri Σικωπος, quod correxit Sylburgius.
- Simon haereticus quibus temporibus vixerit, 325. Simoniani ad Statem suum se conformant, 165.
- Simplex callidior ut fuit, 138.
- Simulacra ix cubitorum, 14. Informia olim a ligno aut lapide, 13. Ex auro et ebore, 13. Purpura, gemmis auroque exornabantur, 257. Coronari solita manifesto mortis indicio, 78. Ad simulacra deorum et preces fiebant, et pacta coram eis inibantur, 310. Humana specie coli quando coepta, 19. Simulacrum Dei nullum apud veteres Romanos, ex Numae ac Moysis instituto, 131. Simulacra Deo poni vetuerunt etiam Zeno et Plato, 249. Simulacrum Dei nobis est intelligibile, non sensibile, 15. Simulacrum divinum et sanctum quod, 300, 303, 348. Simulacrum Domini animatum Gnosticus, 310. In Sina monte quanta se magnificentia ostenderit Deus, 268.
- Sinapis granum mysticum, 58, 233, 334.
- Sine quo non, causae species, 333.
- Sinistrae potestates, 338, 339.
- Sinus Dei Patris quid, 250, 335.
- Sionis filiae reprehensae, 108.
- Sirenum calceamina, 232. Vis, 156. Hymni, 272. Sirenibus Musas suaviores esse vult Pythagoras, 127.
- Sisario comoediae inventor, 133.
- Sitis balneo exatinguitur interdum et accenditur, 103. Sitientes ad aquam invitantur, 118.
- Smaragdi Indicae, 99. Milesia, 89. Mysticae, 241.
- Smilis statuarius, 13.
- Socius, alter ego, 163.
- Socrates, Archelai auditor, relicta naturali philosophia moralem tractavit, 129. Genio familiari usus a pueritia, et quid illud fuerit, 134, 144, 253. De beatitudine ut senserit, 179. A Deo quid unica petierit, 254. Legem malorum causa latam dixit, non bonorum, 205. Edi et bibi ut voluerit, 177. Discipuli ejus et successores, 129. A Socrate praecipua dogmata mutuatae pleraque sectae, 263.
- Sodomitae exemplo nobis propositi, 102.
- Sol quid, 327. Medio inter planetas loco situs, 240. Soles duos videre videtur senex, 66. Solis habitum sibi usurpat grammaticus, 16. In sole posuit tabernaculum suum, quo sensu dictum, 350. Sol spiritualis, Verbum Dei, 31.
- Solitarium fieri quid, 230. Solitaria vita vere quae, 316.
- Sollicitudo quae vetita, 209.
- Solon quibus temporibus vixerit, 130. Barbaris magistra usus, 131. Apolline veracior apud Croesum, 13. Solonis dictum, 129. A Solone mutuatus Thognis, 263.